


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 417891 HANDTAG KOMPLET HANDLE

2 1 417892 STYRRYR HZJIRE GUIDE TUBE

3 1 417893 STYRR@R VENSTRE GUIDE TUBE

4 1 417894 KABEL FREMTRZAEK CABLE

5 1 425120 KABEL

6 8 410953 LASEM@TRIK RUSTFRI A4 M8 | STAINLESS LOCKING NUT M8
7 8 90152099 STALBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

8 1 417895 BESLAG BRACKET

9 1 417896 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

10 2 417897 KABELHOLDER CABLE HOLDER

11 4 292904 FLANGEBOLT M10X20X1.25 COLLAR BOLT M10X20X1.25
12 2 402735 BESLAG FOR STYR BRACKET

13 2 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.
14 1 417898 STANG @VRE UDKASTER ROD

15 1 417899 FIEDERSPLIT 65MN SPRING COTTER 65MN

16 1 417900 STANG UNDER UDKASTER ROD

17 1 417901 BESLAG TIL SNEGLESKRUE BRACKET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
18 1 417902 SKARM TIL FORLYGTE GUARD

19 1 417903 KONTAKT SWITCH

20 1 417904 FORLYGTE HEADLIGHT
20A 1 425841 PARE H3 12V-21W BULB

21 1 425112 GEAR STANG ROD

22 1 425113 ARM TIL GEAR LEVER

23 1 425114 HANDTAG HANDLE

24 1 417905 HANDTAG HANDLE

25 1 417895 BESLAG BRACKET

26 1 425115 KONTROLPANEL CONTROL PANEL
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POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

27 1 417906 MOTOR LONCIN 1100E ENGINE

28 1 417907 VARMEKJOLD SHIELD

29 1 417908 DAEKSEL LID

30 1 417909 ARM LEVER

31 1 415796 FIJEDER 65MM SPRING 65MM

32 1 417910 STRAMMERULLE TENSION ROLL

32a 1 90102911 STALBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

32b 1 402760 SKIVE WASHER

33 1 415797 B@S BUSHING

34 1 417911 SKIVE M8 WASHER M8

35 1 417912 TANDREM 5X825 BELT 5X825

36 1 417913 REMSKIVE BELT PULLEY

37 1 417914 CHASSIS CHASSIS

38 1 417915 FRIKTIONSHJUL GEAR

39 1 90101162 MASKINSKRUE 6X20 MACHINE SCREW 6X20

40 1 417916 UDKASTER KOMPLET EJECTOR

41 1 417917 FIJEDER 65MN SPRING 65MN

42 1 417918 KABEL CABLE

43 1 417919 FIJEDER 65MN SPRING 65MN

44 1 402795 BESLAG BRACKET

45 1 417920 RING PLATE

46 1 425065 BESLAG SAT BRACKET

47 1 417921 SNEGLEHUS CHASSIS

48 1 417922 BUNDBESLAG BRACKET

49 8 90100084 BRZADDEBOLT 8.8 M8X16 FZ CARRIAGE BOLT M8X16 FZ

50 8 90100662 STALM@TRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

51 4 90100084 BRADDEBOLT 8.8 M8X16 FZ CARRIAGE BOLT M8X16 FZ

52 4 90100662 STALM@TRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

53 2 402802 SLAEBESKO DRAG SHOE

54 1 402796 FIEDER SPRING

55 1 417923 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

56 1 425136 REMHJUL BELT WHEEL

57 1 417924 PAKNING GASKET

58 1 402776 BOLT BOLT

59 2 417925 KUGLELEJE 6203RS, LUKKET | BALL BEARING 6203RS,
LEJE LUKKET LEJE

60 1 417926 BESLAG BRACKET

61 1 415813 PLANSKIVE M13 FZ FACE PLATE M13 FZ

62 1 425116 B@S BUSHING

63 1 415811 PINBOLT PIN BOLT

64 1 417927 SP/AENDERINGSLEJE WASHER BEARING

65 1 402785 NAV HUB

66 3 12155000-0 LASEM@TRIK M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

67 1 417928 NOT KEY

68 1 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

69 1 90102912 STALBOLT 8.8 M8X25 STEEL BOLT M8X25

70 1 417929 REMHJUL HT150 BELT WHEEL HT150

71 1 417930 STRAMMERULLE TENSION ROLL

72 1 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

73 1 90102914 STALBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35
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74 1 417931 KILEREM 13X970 V-BELT 13X970

75 2 417932 STALBOLT STEEL BOLT

76 1 402757 FJEDER SPRING

77 1 417933 STRAMMERULLE MED ARM TENSION ROLL

78 1 402791 B@S BUSHING

79 1 415817 STRAMMERULLE TENSION ROLL

80 1 90102915 STALBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40
81 1 402787 BOLT BOLT

82 2 402760 SKIVE WASHER

83 3 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ
84 1 417926 BESLAG BRACKET
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85 1 415853 BESLAG BRACKET

86 1 415861 SNESKOVL MISCELLANEOUS

87 1 402804 BLASEHJUL FAN

88 1 415844 KUGLELEJE 904 BALL BEARING 904

89 1 402805 SKIVE WASHER

90 1 415845 KUGLELEJE 8104 BALL BEARING 8104

91 2 415846 PAKDASE OIL SEAL

92 1 415847 STIFT 90X6 PIN 90X6

93 1 402809 AKSEL SHAFT

94 1 415943 PAKNING GASKET

95 1 415857 PAKNING GASKET

96 1 415858 OLIE NIPPEL NIPPLE

97 1 417934 OLIETATNINGSRING OIL SEAL RING 30X19X7
30X19X7

98 1 402815 B@S BUSHING

99 1 402814 HUS HAJRE HOUSING

100 1 417935 OLIE NIPPEL M5X10 NIPPLE M5X10

101 1 420037 TANDHJUL SPROCKET

102 1 402812 HUS VENSTRE HOUSING

103 1 417936 NOT KEY

104 1 417934 OLIETZATNINGSRING OIL SEAL RING 30X19X7
30X19X7

105 2 415860 B@S BUSHING

106 4 415859 BJS BUSHING

107 2 417938 SNEGL HGJRE SCREW

108 6 290363 BOLT M8X10 BOLT M8X10

109 2 402820 NAV HUB

110 4 417939 SKIVE M19 WASHER M19

111 2 402819 BGS BUSHING

112 4 402816 B@S BUSHING

113 1 417940 SNEGL VENSTRE SCREW

114 1 417941 AKSEL 45 SHAFT 45

115 4 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

116 16 90100085 BRZADDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

117 1 417942 KAEDE CHAIN

118 2 417943 HJUL TYRE

119 13 403762 STALBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

120 2 417937 KRAVE SLEEVE

121 2 417944 KUGLELEJE 61804 BALL BEARING 61804

122 2 417945 SKIVE WASHER

123 2 417946 KUGLELEJE 6009 BALL BEARING 6009

124 1 425117 AKSEL HGJRE SHAFT

125 12 410021 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M6X12
M6X12

126 2 417947 KUGLELEJE 6909 BALL BEARING 6909

127 2 417948 GEARHJUL 13 GEAR WHEEL 13

128 1 417949 AKSEL 40CR SHAFT 40CR

129 2 417950 SIKKERHEDSBOLT BOLT

130 1 417951 BESLAG BRACKET

131 2 417952 SPLIT 40CR COTTER 40CR

132 2 417948 GEARHJUL 13 GEAR WHEEL 13
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133 2 417953 KRAVE SLEEVE

134 1 417954 KRAVE ST12 SLEEVE ST12

135 1 417955 KADEHJUL CHAIN WHEEL

136 1 425118 AKSEL SHAFT

137 11 417956 SKIVE 6x1x12 WASHER 6x1x12

138 9 11GB/T936 FIJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

139 7 90100066 BRZADDEBOLT 8.8 M6X20 FZ CARRIAGE BOLT M6X20 FZ
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